利 用 者 各 位

 日頃より、秋津駅南口駐輪場をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、駐輪場の管理運営に伴う経費節減対応といたしまして、管理

人常駐時間を令和６年１月４日（木）より下記のとおり変更させてい

ただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

【現行管理人常駐時間】

平 日 6：30～9：30及び 15：30～18：30

【変更後管理人常駐時間】

平 日 7：30～10：30

なお、ご不明な点につきましては、下記へお問い合わせください。

以上

☎042‐494‐0903
清瀬市有料自転車等駐車場

             指定管理者

              公益社団法人

清瀬市シルバー人材センター